
Z�rave>tnická zách_ranná_ �lu!ba_ Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PROJEKTOVÉ 
ČINNOSTI 

ev. číslo objednatele: ZZSLK/70/2017 
ev. číslo zhotovitele: 36/2017 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek") dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

I. Účastníci smlouvy

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
xxxx

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: MUDr. Luděk Kramář, MBA, ředitel 
zástupce ve věci dodávky: xxxx, gsm: xxxx, e-mail: xxxx. 

(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
PSČ, sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Design 4 - projekty staveb, s.r.o. 
Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec 1 - Staré město 
Ing. Jindřichem Lechovským, jednatelem společnosti 
228 01 936 
CZ22801936 
xxxx

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ústí nad Labem, 
oddíl C vložka 32491 

• ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Jindřich Lechovský, tel.: xxxx
e-mail: xxxx 

(dále jen „zhotovitel") 
(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také 
jen „smluvní strany") 

li. Doplnění smlouvy

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 15.12.2017 Smlouvu o poskytnutí projektové 
činnosti kupujícího č. ZZSLK/70/2017 (dále jen smlouva). Vzhledem k tomu, že 
během provádění plnění dle této smlouvy vyšla najevo potřeba rekonstrukce 
havarijního stavu dešťové kanalizace na p. č. 1428/34, 1248/36, 1428/7 a1432 
v k.ú. Růžodol I (okres Liberec) se smluvní strany dohodly, že tímto dodatkem se 
smlouva doplňuje, jak je uvedeno dále. 

vv V./ 'vV ZZS I k Cz

1/2 

adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 e-
mail: xxxx tel.: xxxx GSM: xxxx



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

2.2. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku nově dále zavazuje: 

a) zpracovat jednostupňovou projektovou dokumentaci pro provedení stavby
rekonstrukce havarijního stavu dešťové kanalizace na parc.č. 1428/34, 1248/36,
1428/7 a1432 v k.ú. Růžodol I (okres Liberec);

b) zpracování soupisu prací oceněného a neoceněného;

c) součástí není projednání s dotčenými orgány v souladu s posledním
kolaudovaným stavem;

d) před zahájení projekčních prací bude péčí projektanta svolána schůzka
s objednavatelem a vlastníků dotčených pozemků;

2.3. Cena za provedení výše uvedených prací je sjednaná ve výši: 

Celková cena bez DPH 

DPH (21 %) 

Celková cena vč. DPH 

2.4. Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 15.5.2020. 

Ill. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

52 500,- Kč 

11 025,- Kč 

63 525,- Kč 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

3.3. Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

V Liberci dne 2.3.2020 

Za objednatele: 

V Praze dne 2.3.2020 

Za zhotovitele: 

2/2 

zzslk 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IC: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 

e-mail: xxxx tel.: xxxx GSM: xxxx


